SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

Matriz: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
Sucursal: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

Fecha Emisién: 06/12/2025

Direccién:

Cod. Princ.

7702004111531

7862110546754

4719867213084

7861047723894

7861047708815

7861018690477

7868000770308

7861018517286

7702005600317

6921101228268

7622210427199

009497002382

7702133445132

7862106456128

7861047724051

7861047708815

7862109433294

7862110544514

759494005755

7861091131164

7702010420511

7861018591422

CONSUMIDOR FINAL

SN

Cod. Aux.

00125933

00125933

00030060

00125933

00032108

00033293

00034132

00125933

00125933

00033216

00032145

125763

00032161

00035859

00125933

00032108

00125933

00030627

00031320

00035076

00034062

00125933

Descripcion

CORONA

CIELO SABOR LIMONADA

BRUJITA LA DURITA

POLITO CHOCOLATE

H GEMELO LIMON

MORTADELA TACO 25P

QUESO PIKE 700ML

LAYS NATURALES

MARLBORO SANDIA

MINI GELATINA

HALLS FRUIT MIX

CLUB 330ML

HALLS SURTIDO

CARAMELO LECHE Y MIEL

CASERO DE MORA

H GEMELO LIMON

GATORADE TROPICAL 1L

COLA BIG 300ML

ENERGIZANTE V220 600ML

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

PROTEX VITAMINA E 110 GR

DORITOS MEGA QUESO

RUC: 1801692979001

FACTURA
N°: 001-119-000010892

NUMERO DE AUTORIZACION:

0612202501180169297900120011190000108921234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

2025-12-08T15:04:29-05:00
PRODUCCION

NORMAL

0612202501180169297900120011190000108921234567811

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

5.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

2.0000

1.0000

3.0000

2.0000

4.0000

1.0000

1.0000

1.0000

2.0000

1.0000

2.0000

1.0000

3.0000

P. Unitario Descuento
1.5652 0.0000
0.3043 0.0000
0.4348 0.0000
0.2174 0.0000
0.4348 0.0000
2.0000 0.0000
3.2500 0.0000
0.5217 0.0000
0.4348 0.0000
0.8696 0.0000
0.5217 0.0000
1.3043 0.0000
0.0870 0.0000
0.0435 0.0000
0.6522 0.0000
0.4348 0.0000
0.9565 0.0000
0.2174 0.0000
0.8696 0.0000
0.3478 0.0000
0.9565 0.0000
0.5652 0.0000

Precio Total

7.83

0.30

0.43

0.22

0.43

2.00

3.25

0.52

0.43

1.74

0.52

3.91

0.65

0.43

0.96

0.43

0.87

0.70

0.96

1.70



Cod. Princ.

7861012515684

7861012514069

80974482

7861000280969

7862109438268

009497002238

Cod. Aux.

00125933

00035779

00032540

00033652

00033792

00125933

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

Descripcién

GELATONI FRESA

YOGURT TONI MIX BOLITAS

KINDER JOY

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

PEPSI 1L

PILSENER 473ML

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Plazo: 0

Total: 40.4000

Cantidad

1.0000

2.0000

1.0000

3.0000

1.0000

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

0.8696

1.0000

1.3043

0.4348

0.4348

1.5217

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

0.87

2.00

1.30

1.30

0.43

1.52

28.79
7.25
36.08
0.00
4.36
0.00
0.00
0.00

40.40



